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          Hartingen in de brug:

Multi A 
Multi B
Multi C
Multi D
Multi E
Multi F
Multi G

Vloer Links 1
Vloer Links 2
Vloer achter
Vloer Rechts 1
Vloer Rechts 2

Horizon

dimmers: 161 - 168 
dimmers: 169 - 176
dimmers: 177 - 184
dimmers: 185 - 192
dimmers: 193 - 200
dimmers: 201 - 208
dimmers: 209 - 216

dimmers: 221 - 228
dimmers: 229 - 236
dimmers: 237 - 244
dimmers: 251 - 258
dimmers: 259 - 266

dimmers: 267 - 274

Horizon indeling

O.W.     R      G        B O.W.     R      G        B O.W.     R      G        B O.W.     R      G        B

267   269    271    273 267   269    271    273 268   270    272    274 268   270    272    274

        Grote Zaal informatie:

Speelvloer oppervlak met tribune:
Breedte: max 18 meter
Diepte: max 13 meter

Speelvloer oppervlak zonder tribune:
Breedte: max 18 meter
Diepte: max 23 meter

Trekkenwand:
Breedte: 13,6 meter
Hoogte: max 9,2 meter

Zaallicht  dimmers: 15, 16, 39, 40
Werklicht   dimmer: 99
Regie licht dimmer: 6

59: 1220
58: 1200
Transport

57: 980
56: 960

54: 920

52: 880

50: 840

48: 800

45: 520

43: 480

41: 440

39: 400

37: 360

32: 40

30: 0

28: -40

26: -80

19: -440

15: -520

8: -880

2: -1200

Trekken:
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